
Российская Федерация 
Республика Хакасия 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ 
ПРЕЗИДИУМ 

Россия Федерациязы 
Хакас Республиканын 

OOPKi ЧОБШЩ 
ПРЕЗИДИУМЫ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

О награждении Почетной грамотой Верховного Совета 
Республики Хакасия Бурлаковой С.В. 

Рассмотрев ходатайство комитета Верховного Совета Республики 
Хакасия по конституционному законодательству, государственному 
строительству, законности и правопорядку о награждении Почетной грамотой 
Верховного Совета Республики Хакасия Бурлаковой С.В. (решение комитета 
от 10 апреля 2025 года № 20), 

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Наградить Почетной грамотой Верховного Совета Республики 
Хакасия за активную общественно-политическую деятельность Бурлакову 
Светлану Владимировну - заведующую спортивной школой «Дельфин» 
МБУ ДО «Аскизская спортивная школа им. С.З. Карамчакова». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Исполняющий 
Председателя 
Верховного С 
Республики Хё. 

г. Абакан 
40 апреля 2025 года 

П.И. Воронин 


